

Stop Spild Lokalt Ballerup v/Milo Storm-Kjær

ballerup@stopspildlokalt.dk

Gammel Rådhusvej 17, 2750 Ballerup

Tlf. 3040 2592 / 9146 2592

Kontaktperson

Milo Storm-Kjær

Baltorpvej 195, 3. sal, dør 2

2750 Ballerup

milokjaer@gmail.com

Dir. mob. 41808042

Stop Spild Lokalt, Ballerup startede d. 2. maj 2021 fast madoase i kommunale lokaler på Gl.Rådhusvej 17, 2750 Ballerup.

Hovedformålet for Stop Spild Lokalt Ballerup er uddeling af særlig overskudsmad. Derudover laver vi madpakker, hygiejnepakker, husdyrpakker, børnepakker samt udlevering af tøj og soveposer til socialt udsatte borgere.

Alle udlæg i forbindelse med opstart er enten venligt doneret eller med udlæg fra formanden.

Vi eksisterer på Facebook i to forskellige grupper, en for madspild og en for ressourcespild.

Stop Spild Lokalt Ballerup er en lokal afdeling af Stop Spild Lokalt Danmark, www.stopspildlokalt.dk

Antal frivillige i alt i lokalafdelingen: 61, med et hav af forskellige ansvarsområder

Antal medlemmer i lokalafdelingen(kontingentfrit): 1531

Antal butiksaftaler for lokalafdelingen: 12 (herunder afhentes 7 af disse alle ugens dage).

Vi samarbejder bredt med adskillige foreninger i kommunen, herunder POSTHUSET, Lindbjergvej, Hedegaven, Headspace, Møllen, Næstehjælperne, Værestederne, Fronten/Parkvej, Brydehuset, Tandrødderne, Rapid Relief Team og andre. Derudover samarbejder vi tæt med en række andre madoaser i Stop Spild Lokalt. For slet ikke at nævne alle de lokale virksomheder.

Stop Spild Lokalt Ballerup opdeler aktiviteterne i blandt andet madspild og ressourcespild, hvor borgere og virksomheder kan give en frivillig donation. Foreningen uddeler derefter de donerede varer gratis til borgere, som kommer i foreningens åbningstid.

På åbningsdagene onsdag 18-19 og søndag 15-16 er der gennemsnitlig 60-70 brugere igennem, der går herfra med to fyldte bæreposer af blandet indhold, dog max en person pr. husstand, derfor må man antage at der er hele familier der får glæde af dette tilbud.

Stop Spild Lokalt, Ballerup indsamler selv stort set alle varer fra butikker i lokalområdet, enkelte borgere afleverer fx tøj, æggebakker, fryseposer m.v. direkte til Stop Spild Lokalt Ballerup.

I ansøgningen for 2021 søges om støtte på 21.224 kr. til at dække udgifter til afhentning/kørsel på 8.213 kr., rengøring og hygiejnemidler på 1.900 kr., offentlige udgifter på 300 kr. og IT, telefoni og etableringsomkostninger på 10.811 kr.

Vedrørende kørsel dækker det udgifter i forbindelse med kørsel til både samarbejdspartnere, sponsorer, forretninger og diverse afhentninger. Foreningen anvender kørebog og har en personbil stående i foreningens navn til foreningsbrug.

Hermed ansøgningen.

Vh Milo